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ATTACHMENT II

Clarification re Responses to Question #9 and #30:

The response to Question 30 states that the assumed start date is March 09,

and spraying is expected to happen in June/July 2009.  The response to

Question 9 states that SEA documents currently cover the 6 districts to be

sprayed in June/July.

The original spray schedule described in the RFP document lists Kabale and

Kanungu for spraying in April/May, and Apac, Oyam, Amuru, Gulu, Kitgum and

Pader for spraying in May-July.

Based on response to questions, are offerors to plan for spraying in all 8

districts in June/July, or only the 6 districts of Apac, Oyam, Amuru, Gulu,

Kitgum and Pader?  If the number of spray districts in June/July is 6, are

offerors also correct in assuming that the proposed workplan with performance

milestones "number of households to be fully sprayed" for the first half of

Year 1 should be modified to 578,000 (and that Kabale and Kanungu will not

be sprayed in Year 1)?

USAID RESPONSE:
For planning purposes, offerors should propose to spray Kitgum, Pader, Apac, Oyam, Gulu and Amuru in the June/July 2009 period with Icon CS. During the longer spray period of November - February, all 8 districts should be sprayed (including Kabale and Kanungu). This is subject to change at the actual time of implementation, depending on approval of environmental assessments, and procurement of insecticides.

Clarification re Response to Question #34:

The response to Question 34 states that "the workplan matrix and timeline

do not count towards the page limit".  Does this clarification relate

specifically to the Year I timeline for activities with spray schedule?

Are we correct in assuming that the 3 Year workplan with performance

milestones does count against the 30 page limit?

USAID RESPONSE:
The three year workplan may also be included in an annex (exempt from the page limit).

